MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64860-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO PROFESSORES SUBSTITUTOS

DO EDITAL Nº 05, DE 01 FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública homologação final

das inscrições, bem como o resultado preliminar da prova de títulos dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professores Substitutos do Edital nº 05, de 01/02/2018

publicado no DOU de 01 de fevereiro de 2018:

LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato(a) Pot. Situação
Data do

sorteio

Horário

do

sorteio

Data da

 prova

Horário

da prova

ELLA FERREIRA BISPO 30,6 Habilitada 22/02/2018 08:00 23/02/2018 08:00

JÉSSICA CATHARINE

BARBOSA DE

CARVALHO

28,2 Habilitada

22/02/2018 09:00

23/02/2018 09:00

POLYANNA DE JESUS

BARROS
27,0 Habilitada

22/02/2018
10:00

23/02/2018
10:00

JÔNATA ALISSON

RIBEIRO DE OLIVEIRA
25,6 Habilitado

22/02/2018
11:00

23/02/2018
11:00

POLYANA SILVA SOUSA

SANTOS
18,0 Habilitada

22/02/2018
14:00

23/02/2018
14:00

MARLETE BATISTA DE

SOUSA
14,0 Habilitada

22/02/2018
15:00

23/02/2018
15:00

CARNIB ALVES DE

BARROS
9,0 Excedente1 - - - -

LAIZE OLIVEIRA SILVA 5,0 Excedente1 - - - -

TAMIRYS NARCISA SÁ

GUIMARÃES
4,0 Excedente1

- - - -

1 Item 5.1 do edital nº 05, de 01 de fevereiro de 2018

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64860-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

INGLÊS

Candidato(a) Pot. Situação
Data do

sorteio

Horário

do

sorteio

Data da

 prova

Horário

da prova

KEILA SARAIVA DOS

SANTOS OLIVEIRA
33,5 Habilitada 22/02/2018 08:00 23/02/2018 08:00

LEONAIR GOMES DE

SOUSA
24,0 Habilitada

22/02/2018
09:00

23/02/2018
09:00

JULIANE DA COSTA

FRANÇA DINIZ
16,0 Habilitada

22/02/2018
10:00

23/02/2018
10:00

IRANILDES ROSA

BARBOSA SOARES

AMORIM

8,0 Habilitada

22/02/2018

11:00

23/02/2018

11:00

 EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato(a) Pot. Situação
Data do

sorteio

Horário

do

sorteio

Data da

 prova

Horário

da prova

RONALDO NUNES

DUARTE
40,0 Habilitado 22/02/2018 08:00 23/02/2018 08:00

MARIA LUIZA NUÑES

NOVO RAMINELLI
31,7 Habilitada

22/02/2018
09:00

23/02/2018
09:00

SIGÊNIA PEREIRA DOS

SANTOS
22,0 Habilitada

22/02/2018
10:00

23/02/2018
10:00

PATRÍCIA HELENA

CARVALHO CAMPOS
20,0 Habilitada

22/02/2018
11:00

23/02/2018
11:00

DAYANNE SOARES

LIMA DOS SANTOS
18,0 Habilitada

22/02/2018
14:00

23/02/2018
14:00

HÉRICA SARAIVA

PAULINO
18,0 Habilitada

22/02/2018
15:00

23/02/2018
15:00

RENATA COSTA SILVA 14,0 Excedente1 - - - -

APARECIDA ÉRICA

FERREIRA DA PAZ
12,0 Excedente1

- - - -

LUANA VIEIRA DE

ANDRADE
12,0 Excedente1

- - - -

EURIDES SOARES DE

ARAUJO REIS NETA
10,0 Excedente1

- - - -

REISIMAR SOUSA 10,0 Excedente1 - - - -

MARIA DE JESUS NUNES

VIANA
8,0 Excedente1

- - - -

LARISSA SANTOS

PAULINO
2,0 Excedente1

- - - -

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64860-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

JERLANIA ARAÚJO 0,0 Excedente1 - - - -

JUREMAR DA SILVA

PEREIRA PAIVA
0,0 Excedente1

- - - -

1 Item 5.1 do edital nº 05, de 01 de fevereiro de 2018

ESPANHOL

Candidato(a) Pot. Situação
Data do

sorteio

Horário

do

sorteio

Data da

 prova

Horário

da prova

LUANA PAIVA SILVA 26,0 Habilitada 22/02/2018 08:00 23/02/2018 08:00

RUDINÉIA NUNES

VIEIRA
26,0 Habilitada

22/02/2018
09:00

23/02/2018
09:00

ADRIANE DE SOUSA

PORTELA
18,0 Habilitada

22/02/2018
10:00

23/02/2018
10:00

DEISSIE VALÉRIE DA

SILVA COSTA

18,0
Habilitada

22/02/2018
11:00

23/02/2018
11:00

EDNA FERREIRA DE

OLIVEIRA

18,0
Habilitada

22/02/2018
14:00

23/02/2018
14:00

YANNA NARA

MARQUES VILANOVA
12,0 Habilitada

22/02/2018
15:00

23/02/2018
15:00

LICIANE PEREIRA LIMA 8,0 Excedente1 - - - -
1 Item 5.1 do edital nº 05, de 01 de fevereiro de 2018

Uruçuí - PI, 20 de fevereiro de 2018

Miguel Antônio Rodrigues

DIRETOR GERAL DO CAMPUS URUÇUÍ

(Assinatura em documento original)

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br